
LISTA E SUBJEKTEVE PER TE CILET ESHTE KONKLUDUAR ME 

VENDIMMARRJE PER KALIMIN E PRONESISE TE OBJEKTIT TE NDERTUAR 

PARA 91 DHE TE TRUALLIT FUNKSIONAL.  

 

 EMER ATESI MBIEMER 

1 EDRIN SOKOL KOLEKA 

2 

MARTIN    
DRITA  
DHIMITER 

SOFOKLI  
QIRJAKO 
SOFOKLI LAZERI 

3 VASILIKA THOMA VJERO 

4 KASTRIOT HALIM HASKO 

5 STELIO VASIL KABUCI 

6 KLEARKO NECO KOCO 

7 ZAHARULLA LLAMBRO ANDONI 

8 KRISTAQ THANAS DEDE 

9 KOZMA THANAS DEDE 

10 KASTRIOT HALIM HASKO 

11 ELVIS LLAMBRO GJIKA 

12 PILO KICO SHANTO 

13 PERIKLI KOLO KRISTOFORI 

14 DHIMITRULLA NAPOLON ANDONI 

 


